חודשי", לפי הנמוך שבהם.

הערות:

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר,הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך.
המכרז פורסם ביום : כד' בתמוז, תשפ"א (04/07/2021)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : ט' באב, תשפ"א (18/07/2021)